
Uchwała Nr 14/522/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2/510/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego do zaciągania 

w roku 2021 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

2021 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019.869  
z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/241/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 16 grudnia  
2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 2/510/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Marcin Niedziela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACF1520-737B-491D-9CBA-FBB48888B5B2. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr 14/522/2021

Nazwa jednostki/wydziału

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

PZ NR 1 OŚWIĘCIM 383 900            289 700           351 600          35 500           

PZ NR 2 OŚWIĘCIM 703 000            703 000           25 000            

PZ NR 4 OŚWIĘCIM 333 103            338 200           342 103          348 103         

PZ NR 6 BRZESZCZE 238 000            96 000             9 000              9 000              

PZ NR 9 KĘTY 155 437            45 853             8 203              2 203              

PZ NR 10 KETY 800 000            750 000           100 000          50 000           

I LO W KĘTACH 200 000            250 000           250 000          250 000         

PCKTiB OŚWIĘCIM 403 966            307 236           298 859          257 625         

PPP OŚWIĘCIM 50 510              54 160             40 229            41 358           

PPP KĘTY 65 000              47 000             47 000            47 000           

PPP BRZESZCZE 34 000              25 880             24 880            24 880           

MDK OSWIĘCIM 19 920              19 170             18 470            21 800           

SOSW OŚWIĘCIM 600 000            600 000           600 000          600 000         

PCPR OŚWIĘCIM 1 350 000         1 350 000       190 000          70 000           

DPS BOBREK 2 100 000         2 000 000       100 000          10 000           

KP PSP OŚWIĘCIM 370 000            370 000           150 000          100 000         

PINB OŚWIĘCIM 44 000              47 100             22 000            2 000              

PUP OŚWIĘCIM 133 356            46 756             11 256            11 456           

PŚDS KETY 60 000              65 000             65 000            70 000           

Starostwo Powiatowe 6 055 808         6 794 945       5 846 400       5 149 075      20 000            20 000            20 000            20 000            20 000            

RAZEM        14 100 000          14 200 000           8 500 000          7 100 000                20 000                20 000                20 000                20 000                20 000    

Łącznie

Załącznik 

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 2 lutego 2021 r.

Limity kwotowe do zaciagania zobowiązań z tytułu umów w poszczególnych latach

                                                                                                                                                                                                                                                 44 000 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACF1520-737B-491D-9CBA-FBB48888B5B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019.869

z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/241/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 16 grudnia

2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego Zarząd Powiatu

w Oświęcimiu posiada upoważnienie do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok

budżetowy.

Załącznik do uchwały określa limity dla każdej jednostki budżetowej Powiatu na poszczególne lata,

do wysokości których Kierownik/Dyrektor może zaciągać zobowiązania z tytułu w/w umów.

W niniejszej uchwale dokonuje się zmiany limitu zobowiązań z tytułu w/w umów dla Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACF1520-737B-491D-9CBA-FBB48888B5B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik
	Załącznik

